
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Geografie (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
GeografieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 23-07-2022 14:07:39

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

38HRMW52   1   B 9.85 9.60 9.959.85 1-GEOB (B)

N5D8E9EH   2   B 9.21 9.30 8.559.21 1-GEOB (B)

262652G2   3   B 9.21 8.75 9.309.21 1-GEOB (B)

9SCEJ936   4   B 8.85 8.70 8.158.85 1-GEOB (B)

575X7DYM   5   B 8.70 7.95 8.908.70 1-GEOB (B)

FX43DQTW   6   B 8.63 8.75 -8.63 2-GEOB (B)

NULGCGL6   7   B 8.46 8.60 8.908.46 1-GEOB (B)

SHPHXFBU   8   B 8.31 7.80 7.508.31 1-GEOB (B)

YJAERW6J   9   B 8.18 6.30 -8.18 1-GEOB (B)

72KNUKG4  10   B 8.18 6.00 8.558.18 1-GEOB (B)

SWYFXP4K  11   B 8.16 8.65 7.458.16 1-GEOB (B)

WR5HH9ZU  12   B 8.05 5.90 8.908.05 1-GEOB (B)

DCBLJ8AW  13   B 8.03 6.60 8.408.03 2-GEOB (B)

2J97HMLK  14   B 7.78 6.00 9.007.78 2-GEOB (B)

K8LX37UW  15   B 7.76 8.60 6.707.76 1-GEOB (B)

SKZJGQ7B  16   B 7.61 5.65 8.007.61 2-GEOB (B)

X9SC55GZ  17   B 7.60 8.05 6.507.60 2-GEOB (B)

EKK5QL9E  18   B 7.56 7.30 6.557.56 1-GEOB (B)

7ANWEPFY  19   B 7.51 8.10 8.807.51 1-GEOB (B)

RWM3SJJ4  20   B 7.48 6.45 7.707.48 1-GEOB (B)

J9PVEF4S  21   B 7.48 6.00 6.657.48 3-GEOB (B)

TAR53TTG  22   B 7.46 6.90 8.407.46 3-GEOB (B)

ZMLG99ZM  23   B 7.38 5.85 7.307.38 1-GEOB (B)

WPF3HENH  24   B 7.33 6.00 7.807.33 1-GEOB (B)

KC6NCTHH  25   B 7.25 5.10 7.357.25 1-GEOB (B)

GBW9FMF2  26   B 7.16 5.50 6.957.16 2-GEOB (B)

T48W92N5  27   B 7.11 6.02 5.157.11 1-GEOB (B)

YTBY9TXX  28   B 7.05 6.50 6.107.05 1-GEOB (B)

57GKX6G9  29   B 7.01 6.30 6.357.01 1-GEOB (B)
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VBNER8QP  30   B 7.00 5.65 -7.00 2-GEOB (B)

MNCW8TSM  31   B 6.95 6.20 7.906.95 3-GEOB (B)

GVC26HDP  32   B 6.51 6.60 -6.51 1-GEOB (B)

QM7ANWTH  33   B 6.48 5.10 5.006.48 1-GEOB (B)

TP5VH92T  34   B 6.33 7.05 5.156.33 1-GEOB (B)

GKMWR7J2  35   B 6.25 6.15 7.056.25 1-GEOB (B)

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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